ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA

REQUERIMENTO Número /  ( .ª)

PERGUNTA Número /  ( .ª)

Publique - se

Expeça - se

O Secretário da Mesa

Assunto:

Destinatário:

Exmo. Senhor Presidente da Assembleia da República

Tendo em conta a existência de um processo de despedimento colectivo no Novo Banco e nos

termos regimentais e constitucionais em vigor, solicito a a V. Exa se digne requerer ao Governo,

através Ministério da Economia, o relatório ou parecer produzido pelo Iapmei no âmbito da

reestruturação do Novo Banco.

Palácio de São Bento, quinta-feira, 9 de Junho de 2016

Deputado(a)s

MIGUEL TIAGO(PCP)

____________________________________________________________________________________________________________________________
Nos termos do Despacho n.º 1/XIII, de 29 de outubro de 2015, do Presidente da Assembleia da República, publicado no DAR, II S-E, n.º 1, de 30 de outubro
de 2015, a competência para dar seguimento aos requerimentos e perguntas dos Deputados, ao abrigo do artigo 4.º do RAR, está delegada nos Vice-
Presidentes da Assembleia da República.

	topmostSubform[0]:
	Page1[0]:
	Requerimento[0]:
	txtRequerimento[0]: X
	txtNrRequerimento[0]: 108
	txtLegRequerimento[0]: XIII
	txtSessaoRequerimento[0]: 1
	txtTipoRequerimento[0]: - AC

	Pergunta[0]:
	txtPergunta[0]:
	txtNrPergunta[0]:
	txtLegPergunta[0]:
	txtSessaoPergunta[0]:

	ColunaMesa[0]:
	txtDataMesa[0]: 2016-06-14
	#field[1]:

	Assunto[0]:
	txtAssunto[0]: Reestruturação do Novo Banco
	txtDestinatario[0]: Min. da Economia

	txtTexto[0]:
	txtAutor[0]:

		2016-06-09T12:56:38+0100
	Miguel Tiago (Assinatura Qualificada)

		2016-06-14T11:39:19+0100
	Duarte Pacheco (Assinatura Qualificada)

		2016-06-14T14:56:40+0100
	Florinda Veiga (Assinatura Qualificada)

		2016-06-09T12:56:44+0100
	Unknown signer 57f7f73dd4ed74418edb1a294eb204e65ef133e1

		2016-06-14T11:41:03+0100
	Unknown signer 3cdc1214f6acdbe29a9c5311378ffbd4db87a39c

		2016-06-14T14:56:52+0100
	Unknown signer c3937a486f396c545bde3cc818ae98b7091874f6